

Décomposition du Prix Global et Forfaitaire -

MAISON M.MMe J.F. BENOIT - ST BALDOPH

LOT n°08. CLOISONS, DOUBLAGES, ISOLATION, PLAFONDS

N°	Désignation	U	Qté	Prix Unitaire	Montant HT
08	CLOISONS, DOUBLAGES, ISOLATION, PLAFONDS				
08.1	GENERALITES				
08.1.1	Contenu dans les prix				
08.1.2	Garantie des ouvrages				
08.1.3	Réception des supports				
08.1.4	Modalités d'exécution				
08.1.5	D.T.U. référence				
08.2	DOUBLAGES DES MURS				
08.2.1	Doublages isolants mur béton	m²	323,00	46,00 €	14 858,00 €
Localisation	Ensemble des murs extérieurs de façades béton de la maison.				
	Compris sous-sol				
08.2.1.1	Plus value plaques hydrofuges	m²	27,00	5,00 €	135,00 €
Localisation	Emprise SDB au Rdc et étage.				
Sous-Total HT de Doublages isolants mur béton					135,00 €
Sous-Total HT de DOUBLAGES DES MURS					14 993,00 €
08.3	PLAFONDS				
08.3.1	Plafonds plaques de plâtre sur ossature	m²	213,00	35,00 €	7 455,00 €
Localisation	Ensemble du RDC et étage.				
08.3.1.1	Plus value plaques hydrofuges	m²	15,00	5,00 €	75,00 €
Localisation	Emprise SDB au RDC et étage.				
Sous-Total HT de Plafonds plaques de plâtre sur ossature					75,00 €
Sous-Total HT de PLAFONDS					7 530,00 €
08.4	CLOISONS				
08.4.1	Cloisons sur ossature 84 mm	m²	68,00	55,00 €	3 740,00 €
Localisation	Ensemble des cloisons de distribution à tous les niveaux.				
08.4.1.1	Plus value plaques hydrofuges	m²	33,00	5,00 €	165,00 €
Localisation	m2 de plaques. SDB au RDC et étage.				
08.4.1.2	Cloisons portes à galandages	m²	7,50	65,00 €	487,50 €
Localisation	Dressing au RDC, toilette 2 étage				
Sous-Total HT de Cloisons sur ossature 84 mm					652,50 €
08.4.2	Habillages gaines	m²	13,50	43,00 €	580,50 €

Décomposition du Prix Global et Forfaitaire -

MAISON M.MMe J.F. BENOIT - ST BALDOPH

LOT n°08. CLOISONS, DOUBLAGES, ISOLATION, PLAFONDS

Localisation	Pour habillages des gaines verticales passant dans les maisons à tous les niveaux pour réseaux V.M.C., conduit cheminée et évacuations				
08.4.3	Support WC	u	2	130,00 €	260,00 €
Localisation	Habillages des WC cuvettes suspendues au RDC et à l'étage				
Sous-Total HT de CLOISONS					5 233,00 €
08.5	OUVRAGES DIVERS				
08.5.1	Semelles PVC	ft	1	- €	- €
Localisation	Pour doublages et cloisons des SDB.				
08.5.2	Pose ouvrages dans cloisons	ft	1	100,00 €	100,00 €
Localisation	Environ 5 U				
Sous-Total HT de OUVRAGES DIVERS					100,00 €
MONTANT HT - 08 - CLOISONS, DOUBLAGES, ISOLATION, PLAFONDS					27 856,00 €
MONTANT TVA - 20,0%					5 473,70 €
MONTANT TVA - 20,00%					97,50 €
MONTANT TTC - 08 - CLOISONS, DOUBLAGES, ISOLATION, PLAFONDS					33 427,20 €

A VINAY, le 26/11/2024

